
 Hyundai HD 72 мебель-
ный фургон (23 куб.м). Пе-
ревозки по городу, обла-
сти, России. Есть грузчи-
ки, оформляем докумен-
ты, 8-950-651-1420 (12-11)

 А/м ГАЗель «Некст» 
мебельный фургон 
(дл. 4.30 х выс. 2.35 х 
шир. 2 м, 20 куб.м) по 
области, России. Груз-
чики, попутные гру-
зы, 8-922-225-7252, 
8-950-208-5693 (5-3)  

 А/м ГАЗель, аккурат-
ные грузчики, вывоз му-
сора, 8-950-631-4492, 9-87-
96 (5-5)
 А/м Исудзу г/п 5 т 
(5.2х2.1х2.3 м). А/м Нис-
сан г/п 3,5 т (4.3х2.1х2 м). 
Город, область, РФ. Есть 
грузчики, 8-953-053-0772 
(Александр) (20-12)
 А/м ТАТА (28 куб.м, 3.5 
т) мебельный фургон. Пе-
реезды по РФ, области, го-
роду, 8-932-601-3050 (8-3)
 ГАЗель 4,5 метра от 350 
р./час. Межгород 15 р./км, 
грузчики от 350 р./час. 
Вывоз мусора. Лесной, Н. 
Тура, 8-952-730-7070 (9-9)
 ГАЗель тент (3 х 2 х 2) 
минивэн до 7 мест + при-
цеп (3.5 х 1.35 х 1.8). Груз-
чики (вывоз мусора), 
8-961-774-2974 (Сергей) 
(4-3)
 ГАЗель тент по Н. Туре 
и области дёшево, 8-950-
646-5810 (4-1)
 ГАЗель тент. Вывоз му-
сора, мет. хлама, газовых 
и электроплит, холодиль-
ников, батарей, ванн и т.п. 
8-961-766-5557 (3-2)

 ГАЗель, Fiat Ducato, 350 
р./час, 8-950-658-2460 (6-
4)
 ГАЗель, грузчики, 8-950-
203-5959 (4-1)
 ГАЗель, грузчики, 8-953-
053-0772 (Александр) (20-
12)
 Грузоперевозки в лю-
бых объёмах, грузчи-
ки. Отчётные документы, 
нал./безнал. расчёт, входит 
всё, 8-904-385-1165 (4-3)
 Манипулятор (3 т, 5 т), 
«ГАЗель» (1.5 т) длинная, 
бортовая. Самосвал (15 т, 
11 куб.м), 8-904-173-0556, 
8-922-222-1285 (5-1)
 Манипулятор (борт 5 
м, стрела 3 т), ГАЗель 1,5 т 
по Н. Туре и Свердловской 
области (кроме Лесного), 
8-904-162-4983 (5-4)
 Манипулятор (борт 8 
т, длина 7,3 м, стрела 7 т), 
вылет 20 м. Перевозка не-
габарита (киоски, бытов-
ки). Автовышка, 8-922-
209-2238, 8-904-167-5621 
(20-11)
 Манипулятор ТАТА (5 т, 
6 м, стрела 3 т), 8-953-000-
8884 (4-4)
 Манипуляторы (от 5 до 
12 тонн), вышка 22 метра, 
эвакуатор, 8-953-384-7707 
(13-6)

Сдам

 1-комн.кв. в Лесном по-
суточно. Новая мебель, по-
стельное бельё, посуда, 
многоканальное ТВ, Wi-Fi. 
Для гостей всегда в нали-
чии чай/кофе, 8-908-917-
5321 (8-4)
 1-, 2-, 3-комн.кв. в Лес-
ном посуточно, есть всё, 
8-919-366-2779 (9-9)
 1-комн.кв. в р-не «Ура-
ла» посуточно, есть всё не-
обходимое для прожива-
ния, 8-950-650-7121 (4-4)

 1-комн.кв., ГРЭС, посу-
точно (800 р.) или на длит. 
срок (10 т.р.), 8-904-987-
0497 (4-4)
 1-комн.кв., ГРЭС, ул. 40 
лет Октября, 6 (3 эт., бал-
кон), с ремонтом, с ме-
белью, проведён интер-
нет, телевидение, 8 т.р (всё 
включено кроме и-нета и 
ТВ), 8-922-036-2030 (2-1)
 1-комн.кв., Минват, на 
длит. срок, 8-922-134-7307
 1-комн.кв., Минват, на 
длит. срок, одиноким, есть 
всё необходимое, 5 т.р. + 
ком. услуги и эл./энергия, 
8-982-664-1379 (2-1)
 1-комн.кв., Н. Тура, на 
длит. срок, чистая и уют-
ная, с мебелью, недорого, 
8-992-348-6050 (2-1)
 1-комн.кв., Н. Тура, р-н 
вахты, посуточно, 8-950-
636-2121 (7-7)
 2-комн.кв. с мебелью и 
быт. техникой, желатель-
но на длительный срок, 
8-922-113-8891 (3-2)
 2-комн.кв., ГРЭС, ул. 
Молодёжная, 7 (43 кв.м), 
чистая, с мебелью, на длит. 
срок с последующим вы-
купом или посуточно, 98-
350 (гор.), 8-953-050-5406, 
8-961-772-1821
 2-комн.кв., ГРЭС, ул. 
Скорынина, частично с 
мебелью, недорого, 8-961-
769-5010, 8-904-385-9902 
(после 17 ч)
 2-комн.кв., Н. Тура, 
ГРЭС, есть всё необходи-
мое, посуточно или ко-
мандированным, 8-912-
636-6764 (2-1)
 2-комн.кв., ул. Мира, 3 
(4 эт.), частично с мебелью, 
светлая, чистая, с лоджией, 
семье на длит. срок, 8-982-
735-3204
 3-комн.кв. командиро-
ванным, 8-950-193-9533
 Комнату в общ. «Плане-
та», есть холодильник, ТВ, 
3 т.р., 8-963-041-8137

 Комнату в Санкт-Петер-
бурге, 8-904-384-3639
 Комнату с ремонтом, 
ГРЭС, ул. Усошина, 4 (4 эт., 
18 кв.м), есть всё, кухня на 
2 семьи, кухня и ванная 
укомплектованы, на длит. 
срок, 5 т.р., 8-922-036-2030 
(2-1)
 Комнату, Лесной, 8-904-
384-3639
 Помещение в аренду 
недорого, 8-908-911-0321 
(7-3)
 Помещение под мага-
зин или офис (45 кв.м) по 
адресу: ул. Кирова, 19, есть 
Wi-Fi, видеонаблюдение, 
8-922-223-3338 (4-4)
 Помещение, мага-
зин, торговую площадь 
в центре (проходное ме-
сто), 8-950-193-9533
 Помещение, ул. Лени-
на, 24 (40 кв.м), 8-922-200-
7430
 Помещения: ул. Ленина, 
39 (60 кв.м) и в ТЦ «911» (1 
эт.), 8-950-640-4777 (2-1)
 Торговые площади в ТЦ 
«Сити Гурмэ», 8-922-223-
3338 (4-4)

СНИМУ

 1-комн.кв. на длит. срок 
с мебелью в р-не центр. 
вахты (Н. Тура), не дороже 
8 т.р., 8-922-294-0199
 Квартиру на длит. срок, 
8-966-702-6055 (2-1)
 Комнату или 1-комн.
кв. в р-не Минватного, 
8-922-225-4185 (2-2) 

РАЗНОЕ

 Автовокзалы, аэропор-
ты, больницы, межгород 
на иномарках (есть ми-
нивэны), перевозка лежа-
чих больных. Стаж, недо-
рого, 8-905-805-9551 (20-
19)
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НАШУ ГАЗЕТУ ЧИТАЮТ В ЛЕСНОМ И НИЖНЕЙ ТУРЕ

 Расписание 
    богослужений

Храм 
Святителя 
Николая
(пос. Ёлкино, тел. 9-86-13)

30  марта, пятница. 8:00  — Утре-
ня. Часы. Изобразительны. Вечер-
ня. Литургия Преждеосвящённых 
даров. 31  марта, суббота. ЛАЗА-
РЕВА СУББОТА. 8:30  — Часы. Боже-
ственная литургия. 11:30 — Отпева-
ние. 13:00 — Крещение. 14:00 — Все-
нощное бдение. Исповедь. 1  апре-
ля, воскресенье. ВХОД ГОСПОДЕНЬ 
В ИЕРУСАЛИМ. 8:30  — Часы. Боже-
ственная литургия. Молебен. 13:00 — 
Крещение. 14:00 — Соборование. 

Храм Трёх 
Святителей
(г.  Нижняя Тура, ул.  Чапаева, 
тел. 8-982-642-12-30)

29 марта, четверг. 16:00 — Акафист 
Иоанну Тобольскому. 30  марта, 
пятница. 15:00 — Акафист св. Цар-
ственным мученикам. 16:00  — Ве-
черня. Исповедь. 31 марта, суббота. 
ЛАЗАРЕВА СУББОТА. 8:30  — Часы. 
Божественная литургия. 15:00 — Ве-
черня. Исповедь. 1 апреля, воскре-
сенье. ВХОД ГОСПОДЕНЬ В ИЕРУ-
САЛИМ. ВЕРБНОЕ ВОСКРЕСЕНЬЕ. 
8:00  — Акафист Трём Святителям. 
8:30  — Часы. Божественная литур-
гия. 10:00  — Занятия в  церковной 
школе. 11:00  — Молебны. 13:00  — 
Занятия во  взрослой воскресной 
школе. 

 Уведомление  Занятость

 Примите
    приглашение

 Обратите
    внимание!

РАЗНОЕразное

СНИМУсниму

ПРОДОЛЖЕНИЕ. НАЧАЛО НА С. 17

перевозки

В охранных 
зонах 
запрещается...

На службу — 
в полицию
МО МВД РОССИИ «Качканарский» 
проводит набор на службу в орга-
ны внутренних дел молодых лю-
дей в возрасте от 18 до 35 лет, про-
шедших службу в  Вооружённых си-
лах, имеющих образование не ниже 
среднего, годных по состоянию здо-
ровья к  военной строевой службе, 
не  судимых. Дополнительную ин-
формацию и  условия прохождения 
службы можно узнать в  отделении 
по работе с личным составом по те-
лефону 8 (34341) 6-91-86.

Инф. МО МВД России 
«Качканарский»

РКЦ: выездные 
приёмы 
граждан
ВЫЕЗДНЫЕ приёмы граж-
дан, проводимые РКЦ г. Лесно-
го, по вопросам предоставления 
субсидий и компенсаций рас-
ходов на оплату жилищно-ком-
мунальных услуг и начисления 
за жилищно-коммунальные ус-
луги в апреле состоятся:

2 апреля с 09:30 до 13:15 — по-
сёлок Таёжный, ДК «Родник» — 
по вопросам начисления платы 
за ЖКУ, предоставления субсидий 
на оплату ЖКУ;

4 апреля с 09:30 до 13:15 — 
пос. Чащавита, ул. Клубная, 
д. 1а — по вопросам начисления 
платы за ЖКУ, предоставления ком-
пенсации расходов на оплату ЖКУ;

5 апреля с 09:30 до 13:15 — 
пос. Горный, ул. Куйбышева, 
д. 47 — по вопросам начисления 
платы за ЖКУ.

С сайта администрации 
Лесного

Родительское 
собрание
АДМИНИСТРАЦИЯ Нижней Туры 
приглашает родителей на  город-
ское родительское собрание на тему 
«Профилактика нарушений в  пове-
дении детей и подростков», которое 
состоится сегодня, 29 марта в 18:00 
в  актовом зале администрации го-
рода на 1 этаже.

По инф. СМИ

УВЕДОМЛЯЕМ, что 
на территории 

10 муниципальных 
образований (Новая 

Ляля, Верхотурье, 
Нижняя Тура, Лесной, 

Качканар, Верхняя 
Тура, Красноуральск, 
Кушва, Нижний Тагил 
(Пригородный район), 

Горнозаводск) 
проложены 

магистральные 
газопроводы высокого 
давления ОАО «Газпром», 

эксплуатируемые 
предприятием 

ООО «Газпром трансгаз 
Югорск» филиалом 

Нижнетуринское ЛПУ МГ.
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